
OLDWOOD



Oldwood Beige



beige

greywhite anthracite

brown

COLORI - COLORS

FORMATI - FORMATS

60x60 - 24”x24”

10,5 mm

30x60 - 12”x24”

10 mm

15x59,5 - 6”x23,4”

10,5 mm

Esterno

Interno

SUPERFICI - SURFACES
Interno - Inside:

Naturale - Natural Finish
Rettificato - Rectified

Rettificato/Lappato - Lapppato/Rectified

Esterno - Outside:
Out 

Totale/Complete
Totale/Absolut

Non gelive/Frost Proof
Ingelif/Frostsicher

Resiste/Resists
Resiste/Bestanding 40÷55 N/mm2 R 96

Rett./Lapp. 8
V

Rett./Lapp. IV
0,4 %

0,3 %Rett./Lapp. C WET > 0,49
DRY > 0,71

8Totale/Complete
Totale/Absolut

Resiste/Resists
Resiste/Bestanding

Non gelive/Frost Proof
Ingelif/Frostsicher40÷55 N/mm2 PEI IVR 11 0,3 % WET > 0,65

DRY > 0,71C 0,60

OLDWOOD



Oldwood White

Oldwood BrownOldwood Anthracite



Oldwood Grey

OLDWOOD



OW610  Oldwood White 60x60 24”x24” 	 580 OW640  Oldwood Grey 60x60 24”x24” 	 580

OW310  Oldwood White 30x60 12”x24” 	 580 OW340  Oldwood Grey 30x60 12”x24” 	 580

OW10F	 Oldwood White Fascia Incisa 9,5x60 33/4”x24”	 556
OW10FR	 Oldwood White Fascia Incisa (Rett.) 9,5x59,5 33/4”x23,4”	 560

OW40F	 Oldwood Grey Fascia Incisa 9,5x60 33/4”x24”	 556
OW40FR	 Oldwood Grey Fascia Incisa (Rett.) 9,5x59,5 33/4”x23,4”	 560

OW10FP	 Oldwood White Fascia Pois 14x59,5 5,5”x23,4”	 542 OW40FP	 Oldwood Grey Fascia Pois 14x59,5 5,5”x23,4”	 542

OW10FF Oldwood White Fascia Fiore (set 2 pz.) 14x59,5 5,5”x23,4” 	 542 OW40FF Oldwood Grey Fascia Fiore (set 2 pz.) 14x59,5 5,5”x23,4” 	 542

OW610R   Oldwood White (Rett.) 59,5x59,5 23,4”x23,4”	 590
OW610RL  Oldwood White (Rett./Lapp.) 59,5x59,5 23,4”x23,4”	 610

OW310R	 Oldwood White (Rett.) 29,6x59,5 11,6”x23,4” 	 590
OW310RL	 Oldwood White (Rett./Lapp.) 29,6x59,5 11,6”x23,4” 	 610

OW1510R	 Oldwood White (Rett.) 15x59,5 6”x23,4” 	 606
OW1510RL	 Oldwood White (Rett./Lapp.) 15x59,5 6”x23,4” 	 630

Wall decoration
Decoro da rivestimento

Décor de revêtement
Wanddekorfliese
Decoración de revestimiento



OW670  Oldwood Anthracite 60x60 24”x24” 	 580

OW370  Oldwood Anthracite 30x60 12”x24” 	 580

OW70F	 Oldwood Anthracite Fascia Incisa 9,5x60 33/4”x24”	 556
OW70FR	 Oldwood Anthracite Fascia Incisa (Rett.) 9,5x59,5 33/4”x23,4”	 560

OW70FP	 Oldwood Anthracite Fascia Pois 14x59,5 5,5”x23,4”	 542

OW70FF Oldwood Anthracite Fascia Fiore (set 2 pz.) 14x59,5 5,5”x23,4” 	542

OW670R   Oldwood Anthracite (Rett.) 59,5x59,5 23,4”x23,4”	 590
OW670RL  Oldwood Anthracite (Rett./Lapp.) 59,5x59,5 23,4”x23,4”	 610

OW640R   Oldwood Grey (Rett.) 59,5x59,5 23,4”x23,4”	 590
OW640RL  Oldwood Grey (Rett./Lapp.) 59,5x59,5 23,4”x23,4”	 610

OW370R	 Oldwood Anthracite (Rett.) 29,6x59,5 11,6”x23,4” 	 590
OW370RL	 Oldwood Anthracite (Rett./Lapp.) 29,6x59,5 11,6”x23,4” 	 610

OW340R	 Oldwood Grey (Rett.) 29,6x59,5 11,6”x23,4” 	 590
OW340RL	 Oldwood Grey (Rett./Lapp.) 29,6x59,5 11,6”x23,4” 	 610

OW1570R	 Oldwood Anthracite (Rett.) 15x59,5 6”x23,4” 	 606
OW1570RL	 Oldwood Anthracite (Rett./Lapp.) 15x59,5 6”x23,4” 	 630

OW1540R	 Oldwood Grey (Rett.) 15x59,5 6”x23,4” 	 606
OW1540RL	 Oldwood Grey (Rett./Lapp.) 15x59,5 6”x23,4” 	 630

Wall decoration
Decoro da rivestimento

Décor de revêtement
Wanddekorfliese
Decoración de revestimiento

OLDWOOD



OW620  Oldwood Beige 60x60 24”x24” 	 580 OW660  Oldwood Brown 60x60 24”x24” 	 580

OW320  Oldwood Beige 30x60 12”x24” 	 580 OW360  Oldwood Brown 30x60 12”x24” 	 580

OW20F	 Oldwood Beige Fascia Incisa 9,5x60 33/4”x24”	 556
OW20FR	 Oldwood Beige Fascia Incisa (Rett.) 9,5x59,5 33/4”x23,4”	 560

OW60F	 Oldwood Brown Fascia Incisa 9,5x60 33/4”x24”	 556
OW60FR	 Oldwood Brown Fascia Incisa (Rett.) 9,5x59,5 33/4”x23,4”	 560

OW20FP	 Oldwood Beige Fascia Pois 14x59,5 5,5”x23,4”	 542 OW60FP	 Oldwood Brown Fascia Pois 14x59,5 5,5”x23,4”	 542

OW20FF Oldwood Beige Fascia Fiore (set 2 pz.) 14x59,5 5,5”x23,4” 	 542 OW60FF Oldwood Brown Fascia Fiore (set 2 pz.) 14x59,5 5,5”x23,4” 	 542

OW620R   Oldwood Beige (Rett.) 59,5x59,5 23,4”x23,4”	 590
OW620RL  Oldwood Beige (Rett./Lapp.) 59,5x59,5 23,4”x23,4”	 610

OW320R	 Oldwood Beige (Rett.) 29,6x59,5 11,6”x23,4” 	 590
OW320RL	 Oldwood Beige (Rett./Lapp.) 29,6x59,5 11,6”x23,4” 	 610

OW1520R	 Oldwood Beige (Rett.) 15x59,5 6”x23,4” 	 606
OW1520RL	 Oldwood Beige (Rett./Lapp.) 15x59,5 6”x23,4” 	 630

Wall decoration
Decoro da rivestimento

Décor de revêtement
Wanddekorfliese
Decoración de revestimiento



OW660R   Oldwood Brown (Rett.) 59,5x59,5 23,4”x23,4”	 590
OW660RL  Oldwood Brown (Rett./Lapp.) 59,5x59,5 23,4”x23,4”	 610

OW360R	 Oldwood Brown (Rett.) 29,6x59,5 11,6”x23,4” 	 590
OW360RL	 Oldwood Brown (Rett./Lapp.) 29,6x59,5 11,6”x23,4” 	 610

OW1560R	 Oldwood Brown (Rett.) 15x59,5 6”x23,4” 	 606
OW1560RL	 Oldwood Brown (Rett./Lapp.) 15x59,5 6”x23,4” 	 630

I M B A L L I  -  P A C K I N G  -  V E R P A C K U N G  -  E M B A L L A G E  -  E M B A L A J E

FORMATO

SIZE

FORMAT

FORMAT

FORMATO

MQ./SCATOLA

SQM./BOX

QM./KARTON

M2/BOÎTE

MQ./CAJA

PEZZI/SCATOLA

PIECES/BOX

STÜCK/KARTON

PIECES/BOÎTE

PIEZAS/CAJA

KG./SCATOLA

KG./BOX

KG./KARTON

KG./BOÎTE

KG./CAJA

SCATOLE/PALLET

BOXES/PALLET

KARTONS/PALETTE

BOÎTE/PALETTE

CAJA/PALLET

MQ./PALLET

SQM./PALLET

QM./PALETTE

M2/PALETTE

MQ./PALLET

KG./PALLET

KG./PALLET

KG./PALETTE

KG./PALETTE

KG./PALLET

60x60 

59,5x59,5 rett.

59,5x59,5 rett./lapp.

30x60 

29,6x59,5 rett.

29,6x59,5 rett./lapp.

15x59,5 rett.

15x59,5 rett./lapp.

14x59,5 fascia fiore

14x59,5 fascia pois

9,5x59,5 fascia incisa

9,5x59,5 fascia inc. rett.

1,5x60 list. steel

1,5x1,5 ang. list. steel 

9x60 battiscopa

1,440

1,416

1,416

1,080

0,900

0,900

0,720

0,720

-

-

-

-

-

-

-

4

4

4

6

5

5

8

8

2

2

6

6

4

4

12

32,11

31,20

31,20

26,14

21,70

21,70

16,60

16,60

-

-

-

-

-

-

-

30

30

30

40

40

40

64

64

-

-

-

-

-

-

-

43,20

42,48

42,48

43,20

36,00

43,20

46,08

46,08

-

-

-

-

-

-

-

978

951

951

1.061

883

883

1.077

1.077

-

-

-

-

-

-

-

OWB60	 Oldwood Brown Battiscopa 9x60 33/4”x24”
OWB40	 Oldwood Grey Battiscopa 9x60 33/4”x24” 
OWB70	 Oldwood Anthracite Battiscopa 9x60 33/4”x24”
OWB10	 Oldwood White Battiscopa 9x60 33/4”x24”
OWB20	 Oldwood Beige Battiscopa 9x60 33/4”x24”

514
514
514
514
514

SHL00  Listello Steel 1,5x60 0,6”x24” 	 534

SHAL00  Ang. Listello Steel  510
1,5x1,5 0,6”x0,6”     

OLDWOOD



OW310O  Oldwood White Out 30x60 12”x24” 	 588

I M B A L L I  -  P A C K I N G  -  V E R P A C K U N G  -  E M B A L L A G E  -  E M B A L A J E

FORMATO

SIZE

FORMAT

FORMAT

FORMATO

MQ./SCATOLA

SQM./BOX

QM./KARTON

M2/BOÎTE

MQ./CAJA

PEZZI/SCATOLA

PIECES/BOX

STÜCK/KARTON

PIECES/BOÎTE

PIEZAS/CAJA

KG./SCATOLA

KG./BOX

KG./KARTON

KG./BOÎTE

KG./CAJA

SCATOLE/PALLET

BOXES/PALLET

KARTONS/PALETTE

BOÎTE/PALETTE

CAJA/PALLET

MQ./PALLET

SQM./PALLET

QM./PALETTE

M2/PALETTE

MQ./PALLET

KG./PALLET

KG./PALLET

KG./PALETTE

KG./PALETTE

KG./PALLET

30x60 1,080 6 26,14 40 43,20 1.061

OW370O  Oldwood Anthracite Out 30x60 12”x24” 	 588

OW340O  Oldwood Grey Out 30x60 12”x24” 	 588

OW320O  Oldwood Beige Out 30x60 12”x24” 	 588

OW360O  Oldwood Brown Out 30x60 12”x24” 	 588



Oldwood Brown Out

Oldwood Brown Out

OLDWOOD OUT
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C E R A M I C H E 

A S C O T  S . P . A .

VIA CROCE, 80 - 41014

SOLIGNANO (MO) ITALY

TEL +39 059 77 .84 .11

FAX +39 059 77.84.44/43

i n f o @ a s c o t . i t

w w w . a s c o t . i t


